
Uzdevumus varēsi izpildīt, iepazīstoties ar Latvijas Zīdītāju ekspozīciju 3. stāvā.

Kādi zvēri dzīvo Latvijā?
Izsvītro tos dzīvnieku attēlus, kas nav sastopami Latvijā! 

vārds uzvārds 

Kas es esmu? Atrodi un savieno zīdītājam atbilstošo aprakstu un kārtu ar attēlu!

Dzīvo baros, ko veido vienas ģimenes 
locekļi. Ļoti piesardzīgi dzīvnieki, kas 
medī galvenokārt pārnadžus nakts un 

krēslas stundās. 

Adatains dzīvnieks ar pagarinātu sejas 
daļu – mazu snuķīti. Ļoti ēdelīgs. Ziemu 

pavada dziļā miegā.

Liels dzīvnieks ar spēcīgiem ragiem. 
Pārtiek no augu barības, ir atgremotājs.

Meža dzīvnieks. Pa zemi pārvietojas 
lēcieniem, un priekškājām labi attīstīta 

satveršanas spēja. 

Plēsējs

Pārnadzis

Kukaiņēdājs

Grauzējs



Uzdevumus varēsi izpildīt, iepazīstoties ar Latvijas Zīdītāju ekspozīciju 3. stāvā.

Kādi zvēri dzīvo Latvijā?
Izsvītro tos dzīvnieku attēlus, kas nav sastopami Latvijā! 

Atbildes

Kas es esmu? Atrodi un savieno zīdītājam atbilstošo aprakstu un kārtu ar attēlu!

Dzīvo baros, ko veido vienas ģimenes 
locekļi. Ļoti piesardzīgi dzīvnieki, kas 
medī galvenokārt pārnadžus nakts un 

krēslas stundās. 

Adatains dzīvnieks ar pagarinātu sejas 
daļu – mazu snuķīti. Ļoti ēdelīgs. Ziemu 

pavada dziļā miegā.

Liels dzīvnieks ar spēcīgiem ragiem. 
Pārtiek no augu barības, ir atgremotājs.

Meža dzīvnieks. Pa zemi pārvietojas 
lēcieniem, un priekškājām labi attīstīta 

satveršanas spēja. 

Plēsējs

Pārnadzis

Kukaiņēdājs

Grauzējs


